
 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

V souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek, zadavatel, Centrum investic, rozvoje a inovací, se sídlem Soukenická 54/8, 500 03 

Hradec Králové, IČO 712 18 840, 

rozhodl o zrušení 

výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: Firemní desky CIRI 2023 zadávané v rámci dynamického 

nákupního systému: Marketingové služby, které bylo zahájeno výzvou k podání nabídek dne 22. 9. 2023. 

Odůvodnění 

Důvodem pro zrušení výběrového řízení veřejné zakázky je skutečnost, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

ve výběrovém řízení není žádný účastník výběrového řízení. 

Ve výběrovém řízení byly podány dvě nabídky. Účastník č. 2 byl rozhodnutím ze dne 9. 10. 2023 z výběrového 

řízení vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Účastník č. 1 byl rozhodnutím ze dne 9. 10. 2023 vybrán 

k podpisu smlouvy a téhož dne byl v souladu s § 122 zákona vyzván k doložení dokladů o kvalifikaci, které 

zadavatel požadoval a nemá je k dispozici. Účastník dne 9. 10. 2023 odstoupil z výběrového řízení, čímž mu 

zanikla účast ve smyslu § 47 odst. 4 písm. a) zákona. 

 

V Hradci Králové  

…………………………………………………. 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA 


		2023-10-09T14:33:30+0200
	Mgr. et Mgr. Vendula Hájková




